版本号: V0.3.0
发布日期: 2026.01
FR802x 技术规格书
内置 TouchKey，CAN FD 接口的高性能蓝牙 MCU 芯片
 FR802x 技术规格书 | V0.3.0
系统概述  2 / 32
概述
FR802x 系列芯片是高性能低功耗蓝牙 MCU 芯

 智能穿戴
系统概述  4 / 32
订购信息
型号 工作温度 工作电压 FLASH PSRAM 封装 尺寸
FR8022D -40°C ~ +85°C 1.8 ~ 3.6V 1MB 无 QFN32 4.0×4.0×0.75, 0.4pitch
FR8023D -40°C ~ +85°C 1.8 ~ 3.6V 1MB 无 QFN48 6.0×6.0×0.75, 0.4pitch
FR8026D -40°C ~ +105°C 1.8 ~ 3.6V 1MB 无 QFN32 4.0×4.0×0.75, 0.4pitch
FR8028D -40°C ~ +105°C 1.8 ~ 3.6V 1MB 无 QFN48 6.0×6.0×0.75, 0.4pitch
FR8029D -40°C ~ +105°C 1.8 ~ 3.6V 1MB 无 QFN68 7.0×7.0×0.75, 0.35pitch
FR8028DP -40°C ~ +85°C 2.7 ~ 3.6V 1MB 2MB QFN48 6.0×6.0×0.85, 0.4pitch
FR8029DP -40°C ~ +85°C 2.7 ~ 3.6V 1MB 2MB QFN68 7.0×7.0×0.85, 0.35pitch
系统概述  5 / 32
1. 系统概述
1.1 功能介绍
FR802x 系列芯片是 ARM CortexM33 内核的高性能低功耗蓝牙 MCU 芯片，内部集成了低功耗蓝牙/2.4G